СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
УРЕЗСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ВЕНГЕРОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

/ двадцать пятая сессия   /
от  15.11. 2012                                                                                                   № 7
с. Урез

О проекте решения о внесении  дополнений в   Правила  землепользования и застройки Урезского сельсовета

В целях исполнения п.8 Указа Президента РФ от 17.06.2012 № 1015 «О мерах по ликвидации последствий стихийного бедствия- наводнения в Краснодарском крае»   в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Урезского сельсовета,

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ Р Е Ш И Л:

1.Принять проект решения о внесении  дополнений  в Правила землепользования и застройки Урезского сельсовета  следудующего содержания:

«в п.9. Общие требования к застройке населенного пункта с.Урез,д.Мариинка,д.Бровничи дополнить п.9.1.2. следующим содержанием:
Ограничивается строительство(реконструкция) жилых домов и иных объектов капитального строительства в зонах подверженных паводкам, и примыкающим к ним территориям»

2.Вынести данный проект на публичные слушания.
         3.Настоящее решение направить Главе Урезского сельсовета для подписания и опубликования.

          4.Настоящее решение опубликовать в газете «Вестник Урезского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области».

Глава Урезского  сельсовета                                                                В.Д.Михеев